
1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi:

Kupující  Královéhradecký kraj

IČO    708 89 546

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupen   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

bankovní spojení                               

číslo účtu                     

dále také jako „kupující“ a

Prodávající                  copy&media s.r.o.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod

spisovou značkou C 276165

IČO   06102131

DIČ   CZ06102131

se sídlem  Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupen  Ing. Karlem Štamberou, jednatelem

bankovní spojení                

číslo účtu                

dále také jako „prodávající“ a

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní

strany“.

Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku

veřejné zakázky na dodávky s názvem „BD Hajnice - dodávka TV přijímačů“ (dále jen „veřejná

zakázka“), zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném

znění (dále jen „ZZVZ“) a dále v souladu s vlastními technickými podmínkami předmětu koupě,

které prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a které tvoří přílohu č. 1 této

smlouvy – technická specifikace zboží, a oceněný soupis dodávek, který prodávající vložil do své

nabídky v rámci veřejné zakázky, a který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.



 2 

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje vybavením, 

zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované 

touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné 

vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno 

dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu 

nabýt vlastnické právo k následujícímu vybavení pro dokončenou novostavbu ubytovací 

budovy v areálu BD Hajnice (dále též jen „zboží“) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje 

zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této 

smlouvy. Dodávka zahrnuje dodání TV přijímačů. Součástí dodávky je i montáž na stěnu či strop 

na příslušné držáky, zprovoznění, vyladění přístrojů a zaškolení obsluhy. 

1.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, v příloze č. 2, v příloze č. 5, v příloze č. 6 a 

v příloze č.7 této smlouvy. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle 

článku II. této smlouvy. 

1.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 

zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto 

smlouvou a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím) 

příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to 

jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

1.4. Kupující prohlašuje, že stavební připravenost v době zahájení plnění dle této smlouvy je 

nastavena jako tzv. výchozí připravenost (dle projektové dokumentace) a bude kupujícím 

upravena podle konkrétních potřeb a požadavků dodávaného zboží. 

1.5. Prodávající do 14 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy předloží kupujícímu přesné 

technické parametry určující stavební připravenost pro dodávané zboží (přesné rozměry zboží, 

stavební připravenost pro napojení na rozvody technických zařízení budov, případně další 

nezbytné parametry). 

1.6. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebudou porušovat 

ani nebudou mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva 

třetích osob.   

II. 

Podmínky dodání 

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží dle čl. I. Kupujícímu do 8 týdnů od doručení výzvy 

k zahájení plnění od kupujícího. Výzva k plnění bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí 



3

účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva

bez dalšího zaniká.

2.2  Místem dodání jsou Barevné domky Hajnice, Hajnice 46, 544 66 Hajnice. O konkrétním termínu

a času dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího minimálně 3

pracovní dny předem. O předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují

sepsat Předávací protokol, dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Předávací

protokol bude vždy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a dvěma pověřenými

osobami na straně kupujícího:

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Ing. Karel Štambera,                               
                      

Pověřenými zástupci kupujícího jsou:

(i) Ing. Václav Nýč,                                                             nebo;

(ii) Ing. Marek Pavlík;                                                              

2.3 Za řádné předání zboží se považuje:

a) jeho dodání na místo dodání specifikované v předchozím odstavci 2. 2. této smlouvy; a

b) montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, ověření

deklarovaných technických parametrů, zboží musí splňovat veškeré požadavky na něj

kladené právními předpisy České republiky; a

c) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží, jako např. návod k použití v

českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty

osvědčující, že dodávané zboží je  vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními

normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration); a

d) podpis Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou

smluvních stran postupem dle předchozího odstavce; a

e) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se

zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná

ustanovení jiných právních předpisů.

f) Zaškolení personálu uživatele v obsluze zboží včetně vystavení protokolu a protokolu

opravňujícího provádět následné instruktáže.

(vše dále též „předání zboží“).

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá funkční zboží

v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a

jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné

k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující

v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy kupující zboží či jeho část v souladu s touto

smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v požadovaném množství, nebo

chybějící doklady v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení



 4 

v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě 

splněna až po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody 

v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

2.4 Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je 

oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky 

realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. 

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 

veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech 

(nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku 

v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem 

kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání 

splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů 

uvedených v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není 

oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

2.5 Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve 

prospěch jakékoli třetí osoby. 

2.6 Prodávající vyvine maximální úsilí, aby byly minimalizovány dopady na životní prostředí, bude 

respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude 

implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s 

předmětem veřejné zakázky a bude se zasazovat o dodržování dalších požadavků na 

společenskou a environmentální odpovědnost a inovace zejména pak dodržení podmínek tzv. 

etického nakupování, splnění uvedených požadavků zajistí prodávající i u svých poddodavatelů.  

2.7 Prodávající zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých obalů vzniklých 

v souvislosti s jeho činností při vlastní dodávce a montáži a musí provést veškerá potřebná 

opatření k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí. 

2.8 Prodávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích, 

montážích a jiných činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) 

očištění dotčených povrchů. 

2.9 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, 

jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen.  

2.10 Prodávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným 

prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „Čestné 

prohlášení“, které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou zakázku, 

a které je přílohou (oddělenou) této smlouvy. Prodávající se tímto prohlášením zavázal, že: 

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 

zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 

podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 

pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 

smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,  



 5 

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k 

plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele 

za konkrétní plnění. 

2.11. Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, 

a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 

dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od 

doručení výzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na kontaktní 

osobu prodávajícího. 

 

 

III. 

Kupní cena zboží 

3.1 Celková kupní cena zboží činí 159 699,00 Kč bez 21% DPH, DPH činí 33 536,79 Kč, tj. 193 235,79 

Kč včetně DPH. 

 3.2.  Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující 

veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboží 

do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží, instruktáž a uvedení do provozu.   

3.3. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod 

variabilním symbolem uvedenými na faktuře.  

 

3.4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). Daňový 

doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle 

ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak 

musí obsahovat:  

• identifikaci prodávajícího a kupujícího, 

• den splatnosti, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 

• odvolávka na tuto smlouvu, 

• razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu, 

• soupis příloh. 

 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání zboží způsobem dle odstavce 2.1, 

resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí zboží 

podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle 

odstavce 2. 2. této smlouvy.  

 

3.5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle 

předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta 

splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 

dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 



 6 

3.6.  Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

3.7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu 

o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, 

uvedený na faktuře.  

 

3.8. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 

rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění. 

3.9.  Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 

daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní 

účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou 

řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále 

jen „spolehlivý bankovní účet“). 

3. 10.    V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná 

se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 

smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu 

k vystavení nového řádného dokladu. 

 

3.11.  Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení 

uvedeném v odstavci 3. 9. a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální 

riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez 

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje 

zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval 

k poskytnutí plnění za prodávajícího. 

3.12. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení 

za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména 

že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 

prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je 

oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. 

§ 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného 

nahrazujícího institutu obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a 

zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního 

zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto 

odstavce se považuje za řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a 

souvisejících plnění dle této smlouvy. 

IV. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

4.1.  Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

 

 



 7 

Vyšší moc 

4.2.   Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 

neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na 

jeho vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a 

revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

V. 

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu 36 měsíců, 

případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží. Prodávající se 

zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, 

zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě.  

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží 

pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2.1. a 2.2. této smlouvy. 

V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím poskytnuté 

záruční doby (36 měsíců nebo delší) ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží 

s vadami. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním 

reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, 

které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní 

díly obalů zboží apod.). 

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na zboží 

vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek.  

5.2. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti 

objednanému druhu, množství, vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno a dále rovněž vada, 

která brání běžnému provozu zboží jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné 

části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje 

užívání zboží, že jej kupující nemůže užívat obvyklým způsobem.  

5.3. Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným 

zásahem do zboží kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež 

nemají původ ve zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které 

byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži prodávajícího a/nebo zboží. 

Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu během záruční doby potřebnou uživatelskou 

podporu a poradenskou činnost při odstraňování vad, problémů či nefunkčností, které se na 

zboží vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací. 

Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, provádět dodávky 

všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. 

5.4 Reklamace zboží a kontakty prodávajícího:  

5.4.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující uplatní 

u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den 

záruční doby (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím poslední den záruční 



8

doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo

informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující

je oprávněn požadovat odstranění vady:

• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

• dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu

podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo

• slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada

není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.

5.4.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je

povinen přijímat požadavky na reklamaci: Ing. Stanislav Janovský            
                                                 Pracovní doba prodávajícího musí

zahrnovat časový úsek od 8.00 hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. Za okamžik

uplatnění reklamace se považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou

emailovou adresu nebo telefonický hovor na výše uvedené číslo. Prodávající nenese

odpovědnost za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku

poskytovaných telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost kupujícímu

prokáže. Kupující je oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit nefunkčnost či

jinou vadu zboží též zasláním emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu.

5.4.3. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu

servisního technika na opravu bude maximálně do 48 hodin od uplatnění reklamace

vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží.  Nástup servisního technika

bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den mezi 8.00 – 17.00 hod. nebo

do 12.30 hod. následujícího pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po

17.00 do 8.00 hodin příslušného dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních

dnech. Za pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového rozmezí od 8.00

hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech.

5.4.4. Jde-li o vadu odstranitelnou a nevyžadující použití náhradních dílů, zavazuje se

prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související náklady nejpozději do 48 hodin

od nástupu servisního technika na opravu. V případě, že je nutné použití náhradních

dílů, které má prodávající k dispozici, zavazuje se prodávající odstranit vadu nejpozději

do 5 pracovních dnů od nástupu servisního technika na opravu. Pakliže je nutné dodat

náhradní díly ze zahraničí, není prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě do 10

pracovních dnů počítaných od nástupu servisního technika na opravu.

5.4.5. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady

prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.

5.4.6. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o

vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání,

zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně nové

bezvadné zboží, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u

prodávajícího a převést vlastnické právo k tomuto novému zboží na kupujícího. Nové

zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož

i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodané zboží, při

zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na nové

zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz,

demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy

původně dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně

veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.



 9 

5.4.7. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 

případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude 

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající 

reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který 

obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako 

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku 

prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich 

vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 

neoprávněně reklamované vady. 

5.4.8. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 

odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím 

třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 

odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze 

záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, 

nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu 

odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  

5.5.  Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo 

montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem 

zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.   

5.6. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 

zejména §§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani 

omezena. 

5.7.  Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a 

násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

 

6.1. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné 

újmy na zdraví, životě či majetku osob.  

6.2. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 

v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím 

při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů 

nebo jiných věcí, které prodávající použil. 

6.6. Pojištění: Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

v souvislosti s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000,- Kč na jednu 

pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  



 10 

Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení 

výzvy kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do 

skončení záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 

kalendářních dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění. 

6.7.  Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 

smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Pokud je 

v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.  

6.8.  Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 

přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 

255/2012 Sb., kontrolní řád). 

VII. 

Sankce 

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to 

za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v odstavcích 5.4.3. 

a 5.4.6. této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení. 

7.3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý 

den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5.4.4. této smlouvy. V případě souběhu 

smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady s jinou smluvní pokutou dle této 

smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní 

pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. 

7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 6. 6. 

této smlouvy. 

7.5. Zjistí-li kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z Čestného prohlášení (čl. 2.10), je 

prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ. 

7.6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč 

v případě, že poruší povinnost uvedenou v článku 2.6, 2.7, nebo 2.10 této smlouvy, a to za každý 

zjištěný případ a za každou ze zajištěných povinností. 

7.7. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé. 

7.8. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 

nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 5.000 Kč. 



 11 

7.9. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to 

náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou 

kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl pro 

vadu zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne 

doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

7.10. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení 

s úhradou dlužné částky. 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou 

uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se 

zveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že 

tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a nedopadají na ni ani jiné výjimky, pro které by 

tato smlouva, či její část, nemohly být v registru smluv uveřejněny. Uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez 

zbytečného odkladu po jejím podpisu. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této 

smlouvě (zejména dle odstavce 5.4.1. této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně také, 

pokud: 

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 15 kalendářní 

dnů;  

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 

smlouvy delším než 15 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a 

následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení 

v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 6. této smlouvy, 

nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) prodávající opakovaně nebo závažným způsobem poruší svůj závazek z prohlášení ke 

společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky; 

e) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

f) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 

k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo 

g) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 

rozhodnuto soudem. 



 12 

9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude 

v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 

30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů 

písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující 

obdržel písemnou výzvu prodávajícího úhradě.  

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém 

případě jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé 

smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy 

prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující zboží poskytnuté dle této 

smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní cenu či její odpovídající část. 

Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle 

této smlouvy. 

X. 

Zvláštní ustanovení 

10.1. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si v rámci veřejné zakázky vyhradil možnost změny závazku, a proto si strany 

ujednávají že, pokud by se do doby dodání stal původně dodavatelem nabídnutý výrobek 

nedostupným, nebo dostupným s obtížemi, například v delším časovém intervalu, může být 

původně nabídnutý výrobek nahrazen jiným funkčně shodným, který bude stejné nebo vyšší 

kvality, než původně nabídnutý výrobek, nezmění se cena, nebo bude cena nižší, než původně 

nabídnutá, a výrobek bude nadále splňovat minimální požadavky kupujícího. Pokud navrhne 

prodávající záměnu výrobku, doloží kupujícímu všechny doklady potřebné k posouzení 

technických parametrů nabízeného výrobku. Pokud budou splněny všechny v tomto odstavci 

uvedené podmínky, kupující záměnu odsouhlasí bez zbytečného odkladu. Strany se mohou 

dohodnout na záměně i části plnění. Pokud bude nabídnut výrobek za nižší cenu, dojde ke 

snížení kupní ceny adekvátně. 

10.2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 

dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou formou se 

nepřipouští, a to s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob 

ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením 

druhé smluvní straně. 

10.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách 

o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran 

aplikovala.  

10.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo 

ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 

nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 

neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.  

10.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 

kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit 

smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu. 



 13 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných 

postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím. 

10.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 

smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky nebo osobně oproti podpisu 

případně doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. 

Zasílací adresa může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany 

změněna s účinky od dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje 

za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve 

lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje 

první den uložení zásilky u provozovatele poštovní licence. 

10.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 

smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení 

nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla 

smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost 

českých soudů, když všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího 

v době zahájení soudního řízení. 

10.10. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s platností 

originálu, z nichž objednatel obdrží po čtyřech vyhotoveních a dodavatel po jednom 

vyhotovení. Je-li tato smlouva uzavírána v elektronické podobě, pak obě strany obdrží její 

elektronický originál. 

10.11. Zástupci stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a 

tuto uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně 

prohlašují, že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat. 

10.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží – technické/produktové listy; 

Příloha č. 2 – Oceněný soupis dodávek; 

Příloha č. 3 – Závazný vzor Předávacího protokolu; 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k sociálně a environmentálně odpovědnému plnění veřejné 

zakázky včetně seznamu poddodavatelů (budou-li využiti) (oddělená příloha smlouvy) 

Příloha č. 5 - IN.01 Technická zpráva (tvoří oddělenou přílohu smlouvy a je oběma smluvním 

stranám dostupná) 

Příloha č. 6 - IN.02 Půdorys SO 01 (tvoří oddělenou přílohu smlouvy a je oběma smluvním 

stranám dostupná) 

  



 14 

Příloha č. 7 - IN.010 Kniha specifikací TV SO01 (tvoří oddělenou přílohu smlouvy a je oběma 

smluvním stranám dostupná) 

 

Za kupujícího      Za prodávajícího 

 

Mgr. Martin Červíček     Ing. Karel Štambera 

Hejtman Královéhradeckého kraje   Jednatel copy&media s.r.o. 



LCD TELEVIZOR SENCOR SLE 65US801TCSB 
• webOS SMART TV 22 
• AI ThinQ - hlasový asistent 
• Magický ovladač v balení 
• Úhlopříčka displeje 164 cm (65“), UHD rozlišení 
• DVB-T/T2/C/S/S2 tunery 

 

WEBOS 

Systém WebOS,  zkušenostmi ověřený operační systém vyvinutý společností LG, je velice 
uživatelsky komfortní, svižný a intuitivní. Pokud jde o zastoupení aplikací, ty nejdůležitější v 
tomto operačním systému nechybí.  Rovněž máte přístup do filmoték Netflix či Amazon 
Prime video a nechybí ani přístup ke službám IPTV poskytovatelů. Systém běží na čtyř 
jádrovém procesoru ARM Cortex. 

DESIGN I POHODLÍ S MAGICKÝM OVLADAČEM 

UHD modely této modelové řady budou ladit svým bez rámečkovým designem s každým 
interiérem a  budou klenotem Vaší domácnosti. V balení nechybí vedle běžného ovladače 
také Magický ovladač. Přepínat programy, vyhledávat nový obsah a využívat další funkce 
můžete pouhým kliknutím, ukázáním, posouváním nebo pomocí hlasových příkazů. Ovladač 
Magic Remote lze používat také k ovládání připojených zařízení. Nyní strávíte méně času 
vyhledáváním ve složitých nabídkách či hledáním toho správného ovladače. 

OSTŘEJŠÍ NEŽ KDY DŘÍVE 

Nová řada televizorů SENCOR Vám poskytne ještě kvalitnější prožitek ze sledování filmů, 
než si dokážete představit. Své oblíbené pořady či filmy si můžete pouštět v ultra vysokém 
rozlišení UHD (3840 x 2160 bodů) například ze satelitu, z BluRay™ přehrávače, pomocí 
integrovaného multimediálního centra nebo prostřednictvím pozemního příjmu budoucnosti 
ve standardu DVB-T2. S tímto vysokým rozlišením Vám již neunikne žádný detail. Televize 
SENCOR webOS poskytuje optimální kvalitu obrazu HDR, protože upravuje podporované 
hlavní formát HDR 10. Budete si tak moci vychutnat veškerý oblíbený obsah ve vysokém 
rozlišení. 

APLIKACE 

Snadno si můžete prohlížet webové stránky nebo stahovat a používat Vámi zvolené aplikace 
či hry, které jsou dostupné prostřednictvím předinstalovaného obchodu. Nechybí světové 
aplikace HBO MAX, DISNEY+, Netflix, Apple TV, Prime Video, Youtube ani české O2 TV, 
Skylink CZ, Televize Seznam, SledovaniTV, Pohádky, Lepší.TV, Kuki a další. 

NETFLIX 

S předinstalovanou aplikací NETFLIX můžete sledovat tolik filmů a pořadů, kolik jen chcete, 
kdykoli budete chtít a bez jediné reklamy. Netflix je streamingová služba, která nabízí širokou 
škálu oceněných seriálů, filmů, dokumentů a dalších pořadů.  V nabídce je více než 4500 
filmů, seriálů a dokumentů a každým dnem se nabídka rozrůstá! To vše za nízký měsíční 
poplatek. 



YOUTUBE 

Youtube je největší internetový server pro sdílení videí. Své oblíbené kanály a videa nyní 
můžete pohodlně sledovat přes aplikaci ve Vašem televizoru a ovládat jednoduše dálkovým 
ovladačem. 

AI THINQ A MOBILNÍ APLIKACE 

Díky inteligentní technologii LG AI ThinQ je život o mnoho pohodlnější. AI ThinQ vám 
pomůže používat televizor opravdu prakticky. Prostřednictvím zvoleného hlasového asistenta 
budete moci ovládat svou propojenou domácnost a užívat si zábavu podle svého vkusu. 
Podpora Google Asistant, Amazont Alexa nebo Apple Airplay je samozřejmostí. 

KONEKTIVITA 

Chytré rozhraní Vás nadchne a upoutá svojí intuitivností a svižným fungováním. 
Samozřejmostí je u tohoto televizoru připojení do Vaší sítě LAN pomocí kabelu nebo pomocí 
vestavěného bezdrátového WiFi modulu, takže můžete být „online“ doslova během pár 
minut. Pro rozšíření televizního prožitku je možnost připojení Bluetooth domácího kina či 
reproduktoru samozřejmostí. 

HBBTV 

Díky podpoře hybridního vysílání HbbTV se Vám otevírá široká škála možností sledování 
Vašich oblíbených pořadů a seriálů z archívů televizních stanic, které toto vysílání podporují. 
 
OBRAZ: 
 
Úhlopříčka displeje 164 cm (65“) 
UHD 
Rozlišení 3840 × 2160 pixelů 
HDR 10 - 1,07 miliardy barev 
D-LED 
Jas 270 cd/m² 
Odezva 8 ms 
Široký pozorovací úhel 178°/178° 
Digitální hřebenový filtr (DCF) 
Dynamické potlačování šumu (DNR) 
Adaptivní odstranění prokladu (DMDI) 

ČIPSET A PAMĚTI: 

CPU: ARM Quad Core CA75/CA55 
GPU: IMG BXE4 
ROM: 1,5 GB 
RAM: 8 GB 

SMART ROZHRANÍ: 

webOS SMART TV 22 rozhraní   
HBO MAX, DISNEY+, Netflix, Apple TV, Prime Video, Youtube, Spotify, Deezer 
Aplikace O2 TV 
T-Mobile TV, Skylink CZ, Voyo, Televize Seznam, SledovaniTV, Pohádky, Lepší.TV, Kuki, T-
Mobile TV, Telly, Magio Go, Antik TV 



LG ThinQ s aplikací na chytrý telefon 
HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband TV) 

KONEKTIVITA: 

Vestavěný Wi-Fi modul (2,4/5 GHz) 
Miracast 
Airplay 
Bluetooth 5.0 s podporou LG Sound Sync 
AI ThinQ - hlasový asistent 
Amazon Alexa  

PŘÍJEM SIGNÁLU: 

DVB-T2 (H.265, max. 3840 × 2160/60p) 
DVB-T  
DVB-C 
DVB-S2 (H.265, max. 3840 × 2160/60p) 
Skylink FastScan ladění* 

ZVUK: 

Výstupní výkon 2 × 8 W 
Dolby Digital Plus 
Ekvalizér 

VSTUPY A VÝSTUPY: 

3× HDMI CEC (1 × ARC), AV in, RJ45, optický výstup, 2x USB 2.0 (5 V ⎓ 0.5 A), sluchátkový 
výstup 3,5 mm Jack 
HDMI CEC SIMPLINK 
Rozhraní CI+ 

PŘEHRÁVANÉ FORMÁTY: 

Video: AVI, MP4, MPG, MKV, MOV, DAT, VOB 
Audio: MP3, M4A AAC 
Obrázky: JPEG, JPG, PNG 

OSTATNÍ: 

Nahrávání na disk (formát PVR-TS) / přehrávání z disku (2x USB port) 
Timeshift 
OSD: EN, CZE, POL, HUN, SVK, GER, FRE, ITA, SPA, GRC, HRV, SRP, BUL, SLV, LIT, 
RUS, DUT... 
Elektronický programový průvodce EPG 
Teletext 
Hodiny, časovač 
Rodičovský zámek 
Hotelový režim 
Obsah balení: magický ovladač, základní ovladač, rychlý průvodce, stojan 

NAPÁJENÍ, SPOTŘEBA A ROZMĚRY: 



Napájení: AC -100-240V, 50/60 Hz
Rozměry se stojanem: 1446 x 898 x 270 mm
Rozměry bez stojanu: 1446 x831 x79 mm
Hmotnost: 17,2 kg
VESA: 300 x 200



Držák televize na stěnu Fiber Mounts M7C11 
Nástěnný kloubový televizní držák pro zavěšení a polohování všech typů televizorů s 

hmotností do 30kg, které mají VESA standard 75x75 až 400x400. Držák umožňuje 

posouvání Tv od zdi v délkách 63mm až 415mm, otáčení do stran +/- 90°, naklápění +10° až 

-15° a korekci roviny +/- 3°. Kvalitní ocelová konstrukce. Balení obsahuje instalační materiál. 

Prodloužená záruka na 5 let. 

 

Technické údaje: 

• nosnost 30kg 
• podporuje VESA standardy 75x75 až 400x400 
• doporučujeme na Tv 26" až 65" 
• otočný do stran +/- 90° 
• sklopný +10° až -15° 
• nastavení vzdálenosti od zdi v rozmezí 63mm až 415mm 
• úchytka na kabeláž 
• celokovová konstrukce 
• zajištění televize proti vysazení 
• barva černá 
• záruka 5 let 

 





^99

wwokfr-gz





  W/L31 Series
  32L3163DG

  EAN: 5055862333426

Proving how seriously we take your
right to privacy, we have become the
first TV brand to be certified and
approved as secure by the Bavarian
State Government. 

Discover the Netflix® button on your
remote control to jump from one
adventure to another. 

Indulge your appetite for high-quality
home entertainment. Enjoy countless
movies and TV shows as well as award-
winning Prime Originals. 

Talk to Alexa via an Amazon Echo or
Echo Dot and control your Toshiba
Smart TV with nothing but the sound of
your voice.

Share your most precious memories.
Display photos from your smartphone
or tablet on your big screen Toshiba
TV. 

Bringing you more ways to access
HDR content, our TVs support the
standard HDR video format, HDR10. 

Experience the kind of audio that you
would normally expect to hear in a
movie theatre. Enjoy authentic-
sounding dialogue and hear more of
the on-screen action thanks to Dolby
Audio™. 



32L3163DG

G

45kWh/1000
HIGHLIGHTS

Full HD
D 2 HDMI - 1 USB
y Smart TV
T Internal WLAK
y Alexa

Works With Google
CONNECTIONS

DISPLAY

Screen Size (inch / cm) 32"/80cm

Panel Type Direct Back Light (DLED)

Resolution FHD (1920 x 1080)

Brightness 250

VIDEO

TUNER / BROADCASTING

HEVC (H.265) Decoder Yes

Tuner Type HD DVB-T2/C/S2

UHD from Satellite No

Dual Tuner No

Electronic Program Guide (EPG) Yes

Auto Search Yes

Program Storage Capacity (Analog) 200

Program Storage Capacity (Digital S/S2) 10000

Program Storage Capacity (Digital T/T2/C) 800

CONNECTIONS

CI+ Yes

HDMI™ 2 HDMI

USB 1 USB

Component (YPbPr) in via VGA

Composite Video/Audio in Yes

Scart No

Ethernet Yes

Headphone Out Yes

Antenna Input Yes

VGA (PC in ■ D-Sub15) Yes

SMART TV FEATURES

HBBTV ver 2.0.2 Yes

Audio-Video Sharing (AVS) Yes

Smart Portal Toshiba

Toshiba TV Smart Center Yes

Web Browser Yes

Netflix Yes

YouTube™ Yes

Bluetooth No

Screen Mirroring Miracast

Prime Video No

Google Assistant Works with Google Assistant

Amazon Alexa Built in Alexa

MECHANICAL

Boxed dimensions (mm) 795 X 128 X 530

Dimensions with stand (mm) 732 x 189 x 472

Dimensions without Stand (mm) 732 x 78 x 439

Gross Weight (kg) 7

Net Weight (kg) 5

VESA (Wall mount) WxH 75mm x 75mm

Screw Size M4

POWER / ENERGY

Stand-By Energy Consumption (Average) <0.5W

Working Voltage - Frequency 220-240V AC

12V TV (Mobile TV) No

Wide Color Gamut

HDR

Picture Modes

Dolby Vision HDR

TRU Flow

TRU Resolution

TRU Micro Dimming

No

Yes

Natural, Cinema , Sports 
Dynamic

No

No

Yes

Yes

SOUND

Onkvn Nn

Dolby Audio™ Yes

Audio Output Power (RMS) 2x6W

SpeakerType Down Firing

Internal Subwooter No

DTS No

Equalizer 5 band

http://www.tcpdf.org


Výklopný nástěnný držák AlzaErgo M160B Allround 
kloubový 23"-42" 
Držák na TV 23" až 42" nástěnný, VESA 75×75, 100×100, 200×100 a 200×200, nosnost 20 
kg, náklon -20° až 20°, natočení 180°, šířka instalačního plátu 69 mm, montážní sada, 

systém pro uspořádání kabelů a hmoždinky fischer 

 

Parametry a specifikace 

 

Typ 

 
Určení 

 Nástěnný 
Min. velikost TV 

 23" 
Max. velikost TV 

 42" (42") 
Konstrukce 

 Kloubový 
Vhodné pro montáž do 

 Zdi, Sloupu, Betonu, Cihel, Dřevěných trámů 

VESA uchycení 

 75×75, 100×100, 200×100, 200×200 

 

Vlastnosti 

 
Min. vzdálenost od zdi 

 8,2 cm 

Max. vzdálenost od zdi 

 39,2 cm 
Náklon 

 -20° až 20° 

Natočení 

 180 ° 
Max. nosnost 

 20 kg 

Šířka instalačního plátu 

 69 mm 

 

Barva 

 
Barva 

 Černá 

 

Vybavení 

 

Vybavení 

 Montážní sada, Systém pro uspořádání kabelů, Hmoždinky FISCHER 
Šrouby na TV v balení 

 M4×14, M5×14, M6×14, M8×20 

Šrouby do zdi v balení 

 ST6,3×55 
Hmoždinky v balení 

 SX10×50 

https://www.alza.cz/article/12966.htm


K montážipotřebujete
Vrtačka, Šroubovák, Tužka, Vodováha, Detektor kabelů

Hmotnost držáku

Hmotnost držáku
1,65 kg







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATIP a.s. Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Kasperová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 699,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 159 699,00 21,00% 33 536,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 235,79

Barevné domky Hajnice

SO 01 - Ubytovací budova

SO 01-008 - Interiér

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. Lenka 

Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 159 699,00

D1 - SO-01: Ubytovací budova 159 699,00

    D6 - Audiovizuální technika 159 699,00

Barevné domky Hajnice

SO 01 - Ubytovací budova

SO 01-008 - Interiér

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. Lenka 

Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 699,00

D D1 SO-01: Ubytovací budova 159 699,00

D D6 Audiovizuální technika 159 699,00

109 K AV01 AV01 - Televize 65" ks 3,000 11 907,00 35 721,00

110 K AV02 AV02 - Televize 32" ks 18,000 4 378,00 78 804,00

111 K Pol178 Kabeláž kpl 1,000 924,00 924,00

112 K Pol179 Drobný montážní materiál kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

113 K Pol180 Instalace celé AVT včetně programování kpl 1,000 40 250,00 40 250,00

114 K Pol181

Ostatní náklady - realizační dokumentace, 

dokumentace skutečného provedení - autorský dozor - 

revize - stavební přípomoci,demontáž starých zařízení a 

rozvodů - ekologická likvidace odpadu - zařízení 

staveniště - protipožární dozor - energie - lešení - 

inženýrská činnost dodatavele

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

SO 01-008 - Interiér

Barevné domky Hajnice

SO 01 - Ubytovací budova

Strana 3 z 3



 1 

PŘÍLOHA Č. 3 KUPNÍ SMLOUVY – ZÁVAZNÝ VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

 

 

Zástupce 

prodávajícího:  

 

 

 

Zástupci 

kupujícího:  

 

Název zboží / 

výrobce / výrobní 

číslo   

Počet 

kusů  

Stav obalů 

zboží  

Výsledek 

montáže, 

instalace, uvedení 

zboží do provozu 

Výsledek 

ukázky 

funkčnosti 

zboží 

Výsledek 

provedení testů a 

zkoušek, ověření 

deklarovaných 

technických 

parametrů  

školení personálu, 

včetně vystavení 

protokolu a protokolu 

opravňujícího provádět 

instruktáže (ANO / NE) 

Seznam 

předávané 

dokumentace 

Zjištěné vady 

ANO / NE 

         

         

         

 

 

 

Výsledek předání a převzetí zboží:  

 

 

 

 

Popis zjištěných vad při předání zboží:  

 

 

Zboží  

 

 

Popis vady  

 

Dohodnuté datum odstranění vady  

 

 

  



 2 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

V ________, dne _________ 

 

 

 

 

 

       _____________________    _______________________   _______________________ 

      zástupce prodávajícího    zástupce kupujícího 1.                 zástupce kupujícího 2. 

      (jméno, razítko a podpis)   (jméno, razítko a podpis)   (jméno, razítko a podpis) 

 


		2023-04-12T12:41:35+0200
	Ing. Karel Štambera


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000


		2023-04-18T09:36:25+0000




